
平成 23 年 2 月 1 日 ① おんこちしん 第 21 号

ぱ《今号の主な内容》

Ｐ① 安全祈願

Ｐ②③ 職長会

Ｐ④ 連絡帳

発 行

野 田 工 業 株 式 会 社

東京都中央区銀座６－６－１９

花菱ビル５Ｆ

TEL：０３－３５７２－１８６６

FAX：０３－３５７５－０４２０

平
成
二
十
三
年
二
月
七
日

野
田
工
業
㈱
研
究
会
の
活
動
で
、
安
全
衛
生
協
力

会
の
幹
事
と
共
に
川
崎
大
師
に
安
全
祈
願
し
て
参

り
ま
し
た
。

【
参
加
者
】

関
口
（
嘉
）
関
口
（
浩
）
堀
田

中
田

田
村
（
謙
）

田
村
（
賢
）
新
井

今
井

尾
形

小
林

高
野

以
上
十
一
名



平成 23 年 2 月 1 日 ② おんこちしん 第 21 号

平
成
二
十
三
年
一
月
二
十
日

銀
座

鳳
鳴
春
に
て
職
長
会
及
び
新
年
の
顔
合
わ
せ
会

を
行
い
ま
し
た
。

一
部
で
す
が
、
写
真
を
記
載
さ
せ
て
頂
き
ま
す
。

関口社長、新井会長の挨拶に始まり尾形副会長に乾杯の挨拶をして頂きました。

また、神尾常務によるスーパーゼネコン安全規則に関する講義を致しました。



最後に

閉会と

また、
平成 23 年 2 月 1 日 ③ おんこちしん 第 21 号

今井相談役に〆のご挨拶をして頂き、今年一年、安全意識の向上と皆さんのご活躍を願い

なりました。

来年も今年以上の笑顔でこの会が出来ることを楽しみにしています。



野田工

協力を

さて

紙面に

合も有

野田工

思いま

只今

ロック

定の物

担当者

ないよ
平成 23 年 2 月 1 日 ④ おんこちしん 第 21 号

業株式会社職長会、会員皆様に付きましては日頃の安全衛生活動に多大なご理解、ご

承り深く感謝致します。

、日頃の安全衛生活動は基より今後、職長方々には品質管理にもご努力願いたくここ

て再度、周知させて頂きます。一つのミス又は妥協が、不良施工と言われかねない場

り、資材の保管状況の悪さも品質に繋がります。

業㈱研究会パトロールにて今後品質に関してのチェック項目も増やして行きたいと

す。職長のみなさんも今一度、現場の品質管理に協力して下さい。

、資材に関して大変皆様にご迷惑を掛けておりますが、今後数ヶ月はグラスウール、

ウールの現場への搬入が困難な状況は続きます、特にロックウールに関しては入荷未

も有り、現場にロックウールが指定日に納品出来ない事が現在おきております。

はもとより職長の皆様の早めの対応を心がけ頂き、施工に対し支障が出来るだけ起き

う気を付けて参りましょう。

連絡帳

職長会のお知らせ

【 日時 】 平成 23 年 3月 22 日

【 時間 】 18 時 00 分

（30分前から会場に入れますのでお早めにお越し下さい）

【 場所 】 ニュー新橋ビル Ｂ2Ｆ ニュー新橋ホール

年度末労働災害防止強調月間

平成 23 年 3 月 1 日～3 月 31 日

各現場の担当者・職長は労働災害防止に努めて下さい。


